Nel margine esterno: « n(on) ».

Nos Martinus de Cornaleto et Auda, iugales, confitemur accepisse a te
Iohanna, sorore mei Martini, tantum de tuis rebus unde promittimus dare
tibi aut tuo certo misso per nos aut nostrum missum usque ad annum, et si
abinde in antea illas tenuerimus, promittimus tibi dare omni mense soldos
III per libram quousque illas tenuerimus ita quod non computentur in sorte
aliquo modo et non possimus ultra voluntatem tuam / (cart. 3/II, c. 126 r.)
illas tenere, alioquin penam dupli bona pignori intrare quisque in solidum
teneatur, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cetera et omni
iuri. Et ego Auda predicta, faciens hec consilio propinquorum meorum
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Martini de Caneva et Petri de Cornaleto, renuncio senatus consulto Vel-
leiano, iuri ypothecarum et legi Iulie <et> omni iuri. Iuramus insuper ad
sancta Dei evangelia nos Martinus et Auda, iugales predicti, ut supra legitur
solvere et attendere quantum non remanserit licentia tui Iohanne predicte
aut tui certi missi data nobis aut nostro misso, et si terminum vel terminos
et cetera. Actum apud Cavranum, ad Cornaletum. Testes Iohannes de Pa-
stino, Rubaldus de Poço, Willelmus de Silvadario, Willelmus Pernix. Anno
Domini MCC, indictione IIa, II die exeuntis iunii.

274

1200, giugno 29, Capreno, in Cornaleto

I coniugi Oberto de Airola e Anna vendono a Oberto, figlio di Gugliel-
mo de Silvadario, la metà di una terra in Panigiola al prezzo di 11 soldi.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Obertus de Airola et Anna, iugales, pro precio soldorum XI dena-
riorum Ianuensium quos a te Oberto, filio Willelmi de Silvadario, accepisse
confitemur, de quibus nos bene quietos et solutos vocamus, vendimus tibi
medietatem unius pecie terre et castaneti plenam et vacuam in Panigiola. Co-
heret inferius fossatus, a latere donne Scarla[te], ab alia parte Rubaldi Guercii
et consortum, superius Iohannis de Perogallo et Bragherii. Cum omni suo
iure et commodo tibi vendimus, cedimus et tradimus et si plus valet vobis a

donamus faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine
predic(tas) venditionem et donationem tibi tuisque heredibus per nos nostro-
sque heredes semper legittime defendere et auctoriçare promittimus sub pena
dupli et cetera. Possessionem autem et dominium ex predictis tibi tradidisse
confitemur. Et ego Anna predicta, faciens hec consilio propinquorum meo-
rum Rubaldi Guercii et Rubaldi de Puteo, renuncio senatus consulto Velleia-
no, iuri ypothecarum et omni iuri. Actum eodem loco et die. Testes Nicola
de Canova, Willelmus de Banca, Iohannes Introvator, Vitalis de Pastino.

a vobis: così.
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275

1200, giugno 29, <Sori>, ad Castanetum, in via ubi crux est

I consoli della pieve di Sori assegnano a Vassallo de Lavegia una non spe-
cificata porzione di castagneto di Pasia, rea di mancata testimonianza in una
vertenza che lo oppone alla sorella di Monstarabus.

Nel margine esterno: « n(on) ».

Ad Castanetum, in via ubi crux est. Consules plebis Sauri, Obertus de
Valle, Iohannes de Insula, Raimundus de Camaxença et Martinus de Arenella,
laudaverunt quod Vasallus de Lavegia habeat et iure proprietatis quiete possi-
deat in bonis et rebus Pasie de Castaneto ubi maluerit et invenerit sine eius-
dem Pasie omniumque pro ea contradictione, eo quia nullo modo voluit red-
dere testimonium Vasallo predicto super lite quam habebat cum sorore Mon-
starabi ideoque laudaverunt ut supra legitur. Testes Fulco Melchus, Iordanus
de Costa, Fraimundus Ranaldus et Lafrancus de Solar. Eodem die.

276

1200, giugno 30, <Sori>, in Costa, subtus Calcinariam

I coniugi Marchisius de Casaleto ed Ermellina vendono a Oberto de
Besso parti di due canneti nei pressi del fiume di Sori al prezzo di 40 soldi.

L’atto è attraversato da una sola riga obliqua. Nel margine interno: « Ego R(aimundus)

Medicus notarius extrasit (seguono alcuni tratti depennati) iussu et auctoritate consulum, scili-

cet Bonifacii Alberti de Volta, Lamberti Drogi et Andree de Baiamonte, qui iusserunt ut

exemplarem exempla in car(tulario). M°CC°XIIII°, indictione IIa, die XXIIII augusti, circa ter-

ciam »; in quello esterno: « non ».

Nos Marchisius de Casaleto et Ermellina, iugales, pro precio soldorum
XL denariorum Ianuensium quos a te Oberto de Besso accepisse confite-
mur, de quibus nos bene solutos vocamus, vendimus tibi quarterium unius
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canneti a prope flumen de Sauri pro indiviso cum Raimundo de Camaxença
et cum Palmexana et cum Iohanne Sturegocio; coheret ab una parte flumen,
ab alia Sancte Margarite et superius plaçius communis. Item vendimus tibi
sextum canneti superioris pro indiviso cum predictis consortibus et infra
similes predictas coherencias et prope supradictum cannetum. Cum omni
suo iure et commodo tibi vendimus, cedimus et tradimus et si plus valet tibi
donamus faciendum quicquid volueris nomine proprietatis cum tuis heredi-
bus sine omni nostra et omnium per nos contradictione. Ab omni quoque
homine predic(tas) venditionem et donationem tibi tuisque heredibus per
nos nostrosque heredes semper legittime defendere et auctoriçare promit-
timus contra omnes personas et nullatenus impedire sub pena dupli stipu-
lata de tanto quanto valent aut de cetero melius valuerint. Quare et ob evic-
tionem duple omnia bona nostra habita et habenda tibi pignori obligamus
quisque in solidum, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cete-
ra. Possessionem autem et dominium ex predictis tibi tradidisse confitemur.
Et ego Ermellina predicta, faciens hec consilio propinquorum meorum Bal-
di de Calcinaria et Blanchi de la Valle, renuncio senatus consulto Velleiano,
iuri ypothecarum et omni iuri. Actum in Costa, subtus Calcinariam. Testes
Martinus Rondana de Sigestri, Rufinus de Valle, Amicus de Muro et consi-
liatores. Ultima die iuni.